
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4864/2013

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 024103/2013,

RESOLVE:

Considerar designada a servidora  KARLA ANDREZA DUARTE PINHEIRO 

DE MIRANDA, ocupante do cargo de Administrador, para responder pela Diretoria de 

Desempenho e Desenvolvimento, CD-4, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão 

de Pessoal,  em razão do afastamento  da titular  CLEIDE RAIOL NASCIMENTO,  no 

período de 26 a 30 de novembro de 2013, para apresentar trabalho no XIII Colóquio 

Internacional sobre Gestão Universitária nas Américas, em Buenos Aires/Argentina.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de novembro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 4864/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

